государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ростовской области

«Ростовский колледж искусств»

ПРОТОКОЛ №2

Заседания приемной комиссии от 26.04.2024

Присутствовали: Ищенко И.Б. – директор колледжа – председатель

комиссии;

              Агеева Ю.К. – заместитель председателя;

              Коноплева Е.А.– ответственный секретарь;

                                 Члены комиссии.

Отсутствовали:   нет

Повестка дня:       план работы приемной комиссии; мероприятия по

организации приема в 2024 году

1. Слушали:

Об утверждении расписания проведения консультаций для

абитуриентов 2024 года.

Докладчик – ответственный секретарь Е.А. Коноплева

Постановили:

 1.1. Утвердить расписание проведения консультаций по подготовке

абитуриентов для поступления на основные профессиональные

образовательные программы среднего профессионального образования в

2024 году.

2. Слушали:

 О формировании предметных экзаменационных комиссий из числа

квалифицированных преподавателей Колледжа, ведущих преподавательскую

деятельность по дисциплинам, соответствующим тем предметам, по которым

проводятся вступительные творческие испытания.

 Проведение инструктажа персонала приемной комиссии.

 Докладчик - ответственный секретарь Е.А. Коноплева

Постановили:

 2.1. Поручить председателям цикловых комиссий (членам комиссий)

подготовить проект составов предметных экзаменационных комиссий в срок

до 24.05.2024 г.

2.2. Неукоснительно соблюдать Правила приема, Положение о

приемной, предметной экзаменационной и апелляционной комиссиях,

установленный порядок проведения вступительных творческих испытаний и

оформления всей необходимой документации.

Председатель

Приемной комиссии                                                              И.Б. Ищенко

Заместитель председателя

приемной комиссии       Ю.К. Агеева

Ответственный секретарь

приемной комиссии        Е.А. Коноплева

		2024-04-26T14:10:10+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОСТОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ"